РЕСПУБЛИКА   КАРЕЛИЯ
                   МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «МУЕЗЕРСКОЕ
                                          ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
            АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24 апреля    2019 года                                                                                   №33
О внесении  изменений
в  постановление № 22  от 27 апреля 2018года

     В соответствии с частью 4 статьи 158 ЖК РФ, на основании данных Федеральной службы государственной статистики администрация Муезерского городского поселения  постановляет:
     1. Проиндексировать  установленный  размер платы за содержание  и ремонт  общего имущества в многоквартирном доме на 4,3 %. Изложить  приложение  1 постановления  №22  от 27 апреля 2018 года «Об установлении платы за содержание жилых помещений многоквартирных домов, собственники которых не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом, для собственников помещений в многоквартирном доме, которые на общем собрании не приняли решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения, а также для нанимателей жилых  муниципальных помещений  Муезерского городского поселения» в следующей редакции:
	№ п/п
	Степень благоустройства
	Размер платы за 1 м2  общей площади жилого и нежилого помещения (руб.)

	1.
	Кирпичные и блочные  дома
с централизованным  теплоснабжением, водоснабжением, водоотведением
	14,35

	2.
	Кирпичные и блочные  дома
с централизованным  теплоснабжением, водоснабжением, водоотведением,
с групповыми газовыми установками
	14,35

	3.
	Арболитовые блочные  дома
 с централизованным  теплоснабжением, водоснабжением, водоотведением
	11,15

	4.
	Брусчатые неблагоустроенные
 8-ми квартирные дома
	12,34

	5.
	Деревянные  одноэтажные, 2-х,4-х квартирные  неблагоустроенные дома
	7,62

	6.
	Брусчатый  8-миквартирный  дом
 с центральным отоплением
	11,40

2. Настоящее постановление  вступает в силу с 01 мая 2019года.

Глава Муезерского городского поселения                                      Л.Н. Баринкова